РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ МЕДВЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

НИЖНЕРЕУТЧАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  08.11.2011 года                                                                       № 97
О внесении изменений в постановление Администрации
Нижнереутчанского   сельсовета   Медвенского   района    от

 11.04.2011 года № 28 «О Порядке уведомления представителя

 нанимателя   (работодателя)   о   фактах   обращения  в целях
склонения    муниципального    служащего    к    совершению
коррупционных правонарушений

         В соответствие с требованиями действующего законодательства привести  в соответствие постановление Администрации Нижнереутчанского сельсовета Медвенского   района    от  11.04.2011 года № 28 «О Порядке уведомления представителя нанимателя   (работодателя)   о   фактах   обращения  в целях склонения    муниципального    служащего    к    совершению коррупционных правонарушений»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Внести следующие изменения в Порядок уведомления представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего к совершению коррупционных правонарушений, утвержденный постановлением Администрации Нижнереутчанского сельсовета Медвенского района от 11.04.2011 года № 28«О Порядке уведомления представителя нанимателя   (работодателя)   о   фактах   обращения  в целях склонения    муниципального    служащего    к    совершению коррупционных правонарушений»:
        1.1.подпункт 3.2. пункта 3 дополнить словами «не позднее двух рабочих дней»;

        1.2. подпункт 3.5. пункта 3 изложить в новой редакции «Проверка проводится в течение пяти рабочих дней с момента регистрации уведомления. В случае необходимости запроса в другие организации и органы местного самоуправления срок проверки может быть продлен на 7 рабочих дней»;

        1.3. подпункт 3.9 пункта 3 дополнить словами « в течение трех рабочих дней»;

        1.4 подпункт 3.11 пункта 3 дополнить словами « не позднее суток с момента регистрации»;

        1.5. в подпункте 3.13. пункта 3 слова «в соответствии с действующим законодательством» исключить.

        2.Контроль за  выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Нижнереутчанского сельсовета Н.Г.Воробьеву.

Глава сельсовета                                                                                  П.Н.Альянов